
liliímJ MHMPXP67HMWX

2Stejnopis č
-5-

Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. NAP/83/01/012629/2014

uzavřené dne 12.3.2014 mezi Hlavním mčstem Praha jako pronajimatelem a COI.ONIAL 
PRAHA s.r.o. jako nájemcem na pronájem části pozemku pare. č. 1090 v k.ú. Staré Mésto 
za účelem umisténi restaurační předzahrádky, ve znění dodatku č. I ze dne 15.4.2014. 
dodatku č. 2 ze dne 25.11.2015 a dodatku č. 3 ze dne 12.12.2016.

Hlavní mČsto Praha.se sídlem Mariánské nám. 2. Praha 1

zastoupené BBA Janem Rakem, pověřeným řízením odboru hospodařeni s majetkem 
Magistrátu hl.m. Prahy 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
dále jen .pronajímatel"

a

GASTRO ZVON s.r.o., se sídlem Platnéřská 87/7. Praha 1

zastoupená na základě plné moci slečnou Šárkou Pospíšilovou 
1Č: 49825127
DIČ: CZ49825127. plátce DPH 
dále jen „nájemce"

Smluvní strany se dohodly takto:

I.

1. Ustanovení čl. II., odsl. 2. se mění a nové zni:

2. Nájemce bude předmět nájmu užívat takto:

od 1.3. do 30.4. příslušného kalendářního roku o výměře 53 m2
od 1.5. do 31.8. příslušného kalendářního roku ve dnech pondělí až čtvrtek o výměře 38 m2 
od 1.5. do 31.8. příslušného kalendářního roku ve dnech pátek až neděle o výměře 53 m2 
od 1.9. do 15.11. příslušného kalendářního roku o výměře 53 m2

-1-



I lil lili 11IIII1IVIIIIIII lil lili! IIIIVIII!
MHMPXP67HMW

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu občma smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nedotčeny a beze zmény v platnosti.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v 8 stejnopisech o dvou stranách textu a dvou příloh, z nichž 
pronajímatel obdrží stejnopis č. I - č. 5, nájemce stejnopis č. 6. MČ Praha I, Úřad městské 
části, odbor dopravy, Vodičkova 18, Praha 1 stejnopis č. 7 a Technická správa komunikaci 
hl.m. Prahy, oblastní správa Centrum, Školská 13. Praha 1 stejnopis č. 8.

I 1 -04-
V Praze dne: 2017 V Praze dne: 2017

el



»^ ^

\ '

1 Příloha č.lV \
o

764 \
\

1 \

606

12
'Y
\y

fa

-o
*1o

O-
0 -!£•tW

9- J \4,5G
<
U'

18.-tJ 604?- C.5 \\IP 2Ov*ient°-c,fll.
t^VjT

\
t0,t*
\»

■n
'o,!*-5 \

>■ 604
\xt \ \ 62

14° \1
VU -f-)

(C 1+15^

\\Y7A sovic^bvA
^P^ftuC •XolV^Sa*-

\
«

\

• \
\

' 60J 4250nm. \

° \
7 q



Příloha 6.2

Plná moc

Níže podcpsaná:
společnost GASTRO ZVON s.r.o. se sídlem Praha I, Staré Město, Bílkova 862/16, 110 00, 1C 498 25 127, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce číslo 32937, za kterou 
jedná Ing. Jiří PospíSil (dále jen Společnost)

Zmocňuje,

(dále jenŠárku PospBilovou,
Zmocněnec)

bez omezeni zastupovala, aby vykonávala veškeré úkony, přijímalaaby Společnost v plném rozsahu a 
doručované písemnosti, podávala návrhy a žádosti, uznávala uplatnéné nároky, vzdávala se nároků, podávala 
opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdávala se jich, vymáhala nároky, plnční nároků přijímala, jejich 
pinta i potvrzovala, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů potřeba zvláštní plné moci. Tuto plnou moc je 
udélena v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu, správního řádu a jako zvláštní plnou moc

dodavateli a odběrateli zboží ak projednávání a uzavíráni obchodních smluv s obchodními partnery - 
služeb, Q. aby zmocněnec sjednával jejich podmínky a podepisoval je, a to včetně případných možností 
odstoupení od nich a při naplněni tčehto podmínek odstoupil od tčehto smluv, 
ke všem jednáním ve véci správy majetku Společnosti,
ke všem jednáním s dodavateli služeb spojených s prostorami užívanými Společností, tj. Pražskou

odárenskou společností to vše včetnč práva na sjednání podmínekenergetikou, a.s., plynárenskou 
smluv o dodávkách a jejich převodu či ukončení,
k zastoupeni a jednáni ve véci pohledávek Společnosti, a to včetnč jednání podpisu a podám žaloby a 
jednání a zastupování u soudu,
k zastoupeni a jednání o příp. dluzích Společnosti včetnč zastoupeni v řízeních u soudu či správních orgánu, 
k jednání s pronajímatelem prostor, v nichž je vykonávána podnikatelská činnost Společnosti včetnč podpisu 
nájemní smlouvy a jejich změn formou dodatků.
k zastupováni při řízeni kontrolních orgánů státní správy, přebírání a podpisu zpráv z provedených kontrol 
tčehto orgánů,
k zastupování ve všech správních řízeních správních orgánů, včemč řízeni příslušného živnostenského 
úřadu ve vfici živnostenských oprávněni, finančního úřadu ve véci dani a poplatků shora jmenované 
Společnosti, dále pak odboru památkové péče MHMP, Národního památkového ústavu, odboru dopravy 
úřadu MČ Prahy 1 ve véci žádosti o vydání místního záboru ve vfici letní předzahrádky, příslušných odborů 
ve véci nájemní smlouvy uzavřené s Hlavním městem Prahy (pronajimatelem) číslo 
NAP/83/01/012629/2014 (týkající se části pozemku (veřejného prostranství) před objektem čp. 605, U 
Kamenného zvonu v Praze I, Staroměstské nám. 13) na letni předzahrádku, s příslušnou hygienickou 
stanici - městským hygienikem, jakož i dalšími dotčenými orgány a organizacemi (správci sítí apod.X 
k uzavíráni a rozvazování pracovně-právních vztahů se zaměstnanci Společnosti. -|

ČI v

Tato plná moc není časově omezena.

V Praze dne

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám.

V Praze dne


